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2.5 dl	 5.0 dl

3.3 dl

5.5	 8.0

5.5	 8.0

6.0

Sirops
Cassis, Cannelle, Caramel, Citronnelle, 
Chaï, Fleur de sureau, Fraise 
Fruit de la passion, Grenadine, Menthe, 
Orgeat, Pamplemousse, Violette 

Iris jus de pomme

Thé froid artisanal

Coca-cola/Coca-cola zéro

Jus d’orange

Eau minérale gazeuse ou plate

Gazosa 
Orange Amère, Framboise,
Citron, Myrtille

2.5 dl	 5.0 dl

3.3 dl

2.5 dl	

4.0	 6.0

4.5	 6.5

4.5	 6.5

4.5	 6.5

4.5	 6.5

3.9	 5.9

MINÉRALES

CAFETERIE BIÈRES PRESSION

BIÈRES BOUTEILLE

SANTÉ!

4.5

4.9

5.9

5.5

4.5

9.0

0.5

1.5

4.5

Café, Expresso, Ristretto 

Renversé, Double Expresso

Café/Chocolat Viennois 

Chocolat chaud/froid 

Lait chaud au caramel, 
cannelle ou chaï  

Café, Thé avec alcool

Supplément sirop 

Option lait d’avoine/soja

Thé  

JÙSCHT’S AMBRÉE

CAMBRENA PILS 

BOUTEILLE
Iris nectar
Abricot, Fraise, Poire Williams, Tomate

La Vertueuse, 
Freiburger biermanufaktur
Blonde aux flocons d’avoine et fleur de cannabis

La Biche, 
Freiburger biermanufaktur
Blanche au blé

La Weissbier, Jùscht’s 
Blanche, fruitée, acidulée au blé

La Pale Ale, Jùscht’s 
British style, mou de bière, fruitée, équilibrée 

La Sans alcool, Jùscht’s 

8.0

8.0

8.0

8.0

7.0

FRIBOURG

8.5

8.5

8.0

TESSIN

Mithra 
Rouge Irlandaise, Houblon

Innah
India Pale Ale, Houblon et Malts raffinés

Lisbeth
American Pale Ale

8.5

8.0

8.0

GRISON

Trais Fluors 
India Pale Ale, Houblon
agrumes, foin tondu, bourgeon sapin

Boval noir
Bière Noire, Malt
café, chocolat noir 

Palü
Bière Ambrée, Malt et Houblon
amandes, caramel, fruits secs

6.5




